0

[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	17 июля 2019
	г.Железноводск
	№
	211-р

О назначении отдела по экономике, торговле, инвестициям, курорту и туризму администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края ответственным за функционирование в администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края антимонопольного комплаенса
1. В соответствии с постановлением администрации города-курорта            Железноводска Ставропольского края от 10 июля 2019 г. № 535 «Об организации в администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства», в целях функционирования в администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края антимонопольного комплаенса назначить отдел по экономике, торговле, инвестициям, курорту и туризму администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края                    ответственным за функционирование в администрации города-курорта         Железноводска Ставропольского края антимонопольного комплаенса.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Бакулина Е.Е.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города-курорта
Железноводска
Ставропольского края

         Е.И.Моисеев